
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
254 
232 
219 
225 
231 
267 
220 

233 

Name 
Jürgen Fick 
Janos Grau 
Uwe Amm 
Alexander Schmidt 
Tobias Esser 
Thomas Lutz 
Stefanie Geiger 

Markus Meidel 

Bewerber 

ADAC Nordbaye
MSC Siegbachta

Fabrikat 
Opel Astra 2.0 16V 
Opel Astra GSI 
Toyota Celica 
Daihatsu Charade 
Opel Astra GSI 
Opel Astra 2.0 16V 
Toyota Starlet 

BMW E36 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Löpsingen 
DEU/ Schwarzenfels
DEU/ Windsbach 
DEU/ Hohenahr 
DEU/ Steinau a.d.St
DEU/ Ehingen a. Rie
DEU/ Tapfheim 

DEU/ Walldürn 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:40.676 
3:42.272 
3:42.827 
3:46.686 
3:55.927 
3:57.706 
4:07.030 

Beste Zeit 
42.007 
43.061 
42.757 
43.693 
44.491 
45.489 
46.599 

 

Vorsprung 

1.596 

Ø km/h 

75,042 

Beste Rundenzeit 

42.007 

km/h 

78,844 

Beste Runde von 

254 - Jürgen Fick 

Gedruckt: 12.07.2015 09:31:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A & 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:26:54 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 09:25 


